RETE SENTIERISTICA
ZONA NORD

Sentiero n° 15
Petrognano
scala: 1:10.000
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nome

15 Petrognano

partenza
Gragnano loc.Leccio
corte Lazzaroni
bivio per fattoria fubbiano

via vicinale di Gragnano
loc.Nardini

chiesa di Tofori

bivio per Petrognano

via comunale del cimitero

via di Petrognao villa Gambaro
Petrognano paese

loc. Giannoni

S.Gennaro, piazza del paese
rio levacchio

casette vicino al rio levacchio
fattoria di Fubbiano

via dell'Erta

Via di Leccio
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arrivo

corte Lazzaroni

bivio per fattoria Fubbiano
collegamento con via vicinale di Granano
loc .Nardini

chiesa di Tofori

bivio per Petrognano

cimitero di Petrognano

via di Petrognano, villa Gambaro
Petrognano paese

loc . Giannoni

serbatoio acquedotto S.Gennaro
rio levacchio

casette vicino al rio levacchio
fattoria di Fubbiano

via dell'Erta

Via di Leccio

difficolta
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distanza qt partenza qt arrivo

588 78 103
531 103 159
228 159 176
150 176 199
273 199 235
268 235 200
941 200 280
274 280 285
72 285 295
694 295 330
238 330 280
314 224 175
188 175 170
404 170 163
1252 163 76
71 76 74
74 78
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tipologia
strada poderale
sterrata

strada poderale
sterrata

strada poderale
strdada sterrata
sentiero collinare
asfaltata

asfaltata

asfaltata

mulattiera

mulattiera

tratto di strda poderale
sterrata

strada poderale
asfaltata
asfaltata
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via vicinale via di Gragnano
via vicinale di gragnano
vicinale via di Gragnano
vicinale via di Gragnano

vicinale via dei Murilli

comunale via del cimitero di Petrognano
via di Petrognano

via di Petrognano

innesto sent. 17

via vicinale di Fubbiano
Lappato

via dell'Erta

via di Leccio
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